ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИ Е
3 июля 2020 года № 551-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение об организации работы обсерваторов

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 263 Федерального закона от
6 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение об организации работы обсерваторов,
утвержденное постановлением Правительства Иркутской области от 1 апреля
2020 года № 208-пп, следующие изменения:

1) абзац седьмой подпункта 2 пункта 51 изложить в следующей редакции:
«иные сотрудники, осуществляющие уборку помещений, разнос пищи и

прочее, - не более 1 человека на 30 граждан;»;
2) абзацы четвертый, пятый пункта 32 признать утратившими силу.
2. Финансирование государственных контрактов на предоставление услуг

по организации работы обсерваторов, заключенных до вступления в силу
настоящего постановления, осуществляется в порядке и на условиях,
установленных на дату заключения указанных государственных контрактов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области i t .  I <-i К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru